
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 언양읍 ~ 언양읍

부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

언양읍 1,670,632 1,477,666 192,966

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 589,946 472,952 116,994

주민만족 행정서비스 380,098 346,692 33,406

고객만족 민원실 운영 26,340 26,956 △616

201 일반운영비 23,940 24,756 △816

01 사무관리비 8,150 8,550 △400

  ◎일반수용비                 6,250

    ○주민등록 인감물품 구입                 1,700

    ○인증기 소모품 구입                 1,250

    ○정수기 관리비                   780

    ○민원실 도서 구입                   720

    ○각종 서식 및 인쇄물 제작
                1,800

  ◎피복비                 1,900

    ○민원실근무자 근무복                 1,900

  1,700,000원

  25,000원*50개

  65,000원*12회

  15,000원*4종*12월

        150원*500매*12종*2회

  190,000원*5명*2회

02 공공운영비 15,790 16,206 △416

  ◎공공요금 및 제세                15,790

    ○우편요금                15,790

      。일반                 7,040

      。등기                 8,750

  220원*32,000건

  1,750원*5,000건

204 직무수행경비 2,400 0 2,400

03 특정업무경비 2,400 0 2,400

  ◎세무담당공무원                 2,400  100,000원*2명*12월

청사 및 차량 관리 115,793 92,221 23,572

101 인건비 17,691 16,909 782

04 기간제근로자등보수 17,691 16,909 782

  ◎읍청사 청소                17,691

    ○기본급                 9,234

    ○휴일수당                 4,177

    ○급량비                 1,260

    ○교통비                 1,260

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존.비속                   480

    ○명절휴가비                   800

  36,640원*2명*126일

  36,640원*2명*57일

  5,000원*2명*126일

  5,000원*2명*126일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 80,722 75,312 5,410

01 사무관리비 27,460 22,968 4,492

  ◎일반수용비                27,460

    ○당직경비용역 수수료                18,000

    ○당직경비시스템 수수료                 2,640

  1,500,000원*12월

  220,000원*12월

- 1 -



부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○소방안전관리 대행료                 2,400

    ○당직실 침구 구입                   200

    ○당직실 침구 세탁비                    80

    ○소규모 소모품 구입                 3,600

  45,000원*12월

  200,000원*12월

  100,000원*2회

  10,000원*4종*2회

  300,000원*12월

02 공공운영비 53,262 52,344 918

  ◎공공요금 및 제세                28,285

    ○읍청사 전기요금                21,600

    ○상하수도요금                 4,800

    ○정화조 청소                   400

    ○복지상담실 영상전화기 사용료
                  480

    ○차량공과금                 1,005

      。자동차세(업무용)                    65

      。종합보험료(업무용, 방제용)
                  800

      。환경개선부담금                    80

      。차량검사비                    60

  ◎연료비                 3,245

    ○당직실 보일러                 3,245

  ◎시설장비유지비                13,807

    ○읍청사                 9,807

    ○소규모 비품수선                 2,000

    ○청사조경수 관리                 2,000

  ◎차량선박비                 7,925

    ○유류대                 6,485

      。업무용차                 4,323

      。방제차                 2,162

    ○유지관리비                 1,440

      。업무용차                   960

      。방제차                   480

  1,800,000원*12월

  400,000원*12월

  400,000원*1회

        40,000원*12월

  65,000원*1대*1회

          400,000*2대

  20,000원*2대*2회

  30,000원*2대

  1,352원*20ℓ*120일

  3,500원*2,802㎡

  2,000,000원

  1,000,000원*2회

  1,801원*10ℓ*20일*12월

  1,801원*10ℓ*20일*6월

  80,000원*1대*12월

  80,000원*1대*6월

405 자산취득비 17,380 0 17,380

01 자산및물품취득비 17,380 0 17,380

  ◎ 청사 화단정비용 잔디깍기                 1,000

  ◎ 노후비품 교체 및 구입                16,380

    ○ 캐비닛                 8,360

    ○ 책상(읍장용)                   500

    ○ 책상(계장용)                 1,100

    ○ 책상(직원용)                 2,560

    ○ 의자(읍장용)                   300

    ○ 의자(계장용)                 1,000

    ○ 의자(직원용)                 2,560

  1,000,000원*1대

  380,000원*22개

  500,000원*1개

  220,000원*5개

  160,000원*16개

  300,000원*1개

  200,000원*5개

  160,000원*16개
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부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농어촌보안등 관리 78,375 67,925 10,450

201 일반운영비 78,375 67,925 10,450

02 공공운영비 78,375 67,925 10,450

  ◎공공요금 및 제세                54,000

    ○보안등 전기요금                54,000

  ◎시설장비유지비                24,375

    ○보안등 유지관리                24,375

  6,000원*750등*12월

  65,000원*750등*50/100

이반장 활동비 137,590 137,590 0

301 일반보상금 137,590 137,590 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 137,590 137,590 0

  ◎이장수당               124,640

    ○기본수당                91,200

    ○상여금                15,200

    ○회의참석수당                18,240

  ◎반장수당                12,950

  200,000원*38명*12월

  200,000원*38명*2회

  20,000원*38명*2회*12월

  25,000원*259명*2회

행사 지원 22,000 22,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎각종행사 차량임차                 2,000  500,000원*4대

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사보조 20,000 20,000 0

  ◎군민의날 행사                15,000

  ◎읍체육대회                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

주민불편사항 조기해소 209,848 126,260 83,588

소규모 주민 숙원사업 181,152 100,900 80,252

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ◎도로변 꽃길 조성                20,000  20,000,000원

401 시설비및부대비 161,152 100,900 60,252

01 시설비 160,000 100,000 60,000

  ◎소규모 주민편익사업               160,000  160,000,000원

03 시설부대비 1,152 900 252

  ◎소규모 주민편익사업                 1,152  160,000,000원*0.72%

방역소독 사업 28,696 25,360 3,336

101 인건비 20,644 19,807 837

04 기간제근로자등보수 20,644 19,807 837

  ◎방역소독 사업                20,644

    ○기본급                11,281  44,410원*2명*127일
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부서: 언양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○휴일수당                 5,063

    ○교통비                 1,270

    ○급량비                 1,270

    ○가족수당                   960

    ○명절휴가비                   800

  44,410원*2명*57일

  5,000원*2명*127일

  5,000원*2명*127일

  80,000원*2명*6월

  400,000원*2명*1회

201 일반운영비 6,045 5,553 492

01 사무관리비 6,045 5,553 492

  ◎일반운영비                 6,045

    ○방역소독차량 임차료                 3,300

    ○유류비                 2,745

  550,000원*1대*6월

  1,801원*12ℓ*127일

206 재료비 2,007 0 2,007

01 재료비 2,007 0 2,007

  ◎ 재료비                 2,007

    ○ 휘발유(장비가동용)                 1,142

    ○ 경유(약품희석용)                   865

  1,968원*580ℓ

  1,801원*480ℓ

행정운영경비(언양읍)(기타/기타) 1,080,686 1,004,714 75,972

인력운영비(언양읍) 962,386 882,814 79,572

인력운영비 962,386 882,814 79,572

101 인건비 926,986 847,834 79,152

01 보수 926,986 847,834 79,152

  ◎봉급(22명)               590,038

    ○5급(30호봉)                44,379

    ○6급(27호봉)               188,940

    ○7급(12호봉)               184,254

    ○8급(7호봉)                79,632

    ○9급(5호봉)                65,621

    ○기능8급(18호봉)                27,212

  ◎ 수당               221,064

    ○대우공무원수당                 5,846

      。4급대우                 1,706

      。5급대우                 4,140

    ○정근수당                44,257

    ○정근수당가산금                17,640

      。25년이상                 7,800

      。20년이상~25년미만                 2,640

      。15년이상~20년미만                 2,880

      。10년이상~15년미만                   720

      。5년이상~10년미만                 3,600

    ○가족수당                16,052

      。배우자                 8,237

  3,698,200원*1명*12월

  3,149,000원*5명*12월

  2,193,500원*7명*12월

  1,659,000원*4명*12월

  1,367,100원*4명*12월

  2,267,600원*1명*12월

  142,140원*1명*12월

  115,000원*3명*12월

  590,083,000원*0.9/12

  130,000원*5명*12월

  110,000원*2명*12월

  80,000원*3명*12월

  60,000원*1명*12월

  50,000원*6명*12월

  40,000원*22명*0.78*12월
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부서: 언양읍
정책: 행정운영경비(언양읍)(기타/기타)
단위: 인력운영비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      。존.비속                 7,815

    ○자녀학비보조수당                 7,026

      。고등학교                 6,110

      。중학교                   916

    ○기술업무수당                 2,040

      。6~7급                 1,800

      。8급이하                   240

    ○기술업무수당가산금                 1,080

    ○읍.면근무수당                17,640

    ○민원업무수당                 1,800

    ○사회복지업무수당                 1,440

    ○시간외근무수당               106,243

  ◎정액급식비                34,320

  ◎명절휴가비                59,009

  ◎연가보상비
               22,555

  20,000원*22명*1.48*12월

  433,880원*22명*0.16*4회

  51,990원*22명*0.2*4회

  30,000원*5명*12월

  20,000원*1명*12월

  30,000원*3명*12월

  70,000원*21명*12월

  30,000원*5명*12월

  30,000원*4명*12월

  8,943원*22명*45시간*12월

  130,000원*22명*12월

  590,083,000원*1/12*120%

      590,083,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

204 직무수행경비 35,400 34,980 420

02 직급보조비 35,400 34,980 420

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 9,300

  ◎7급                11,760

  ◎8~9급                11,340

  250,000원*1명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*7명*12월

  105,000원*9명*12월

기본경비(언양읍) 118,300 121,900 △3,600

기본경비 118,300 121,900 △3,600

201 일반운영비 49,620 49,620 0

01 사무관리비 49,620 49,620 0

  ◎일반수용비                14,660

    ○총액예산운영                14,660

  ◎급량비                18,480

  ◎운영수당                 9,280

  ◎임차료                 7,200

    ○복사기                 7,200

  14,660,000원

  18,480,000원

  80,000원*116일

  300,000원*2대*12월

202 여비 55,200 55,200 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400  2,400,000원

02 월액여비 52,800 52,800 0

  ◎월액여비                52,800  200,000원*22명*12월

203 업무추진비 11,680 11,680 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎읍장                 6,600  6,600,000원
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부서: 언양읍
정책: 행정운영경비(언양읍)(기타/기타)
단위: 기본경비(언양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 880 880 0

  ◎정원가산업무추진비                   880  40,000원*22명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 5,400 △3,600

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ◎읍장                 1,800  150,000원*12월
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